
           
 

 

VÝPIS USNESENÍ č. 5/2023 

z 5. zasedání Zastupitelstva obce Jamolice 

konaného dne 24.2.2023 

 

 

Usnesení č. 5/1/2023  

Zastupitelstvo obce Jamolice určuje jako ověřovatele zápisu p. Ilonu Smejkalovou a p.  Jana Matějku, 

zapisovatelkou Pavlu Kudláčkovou, zapisovatelem. 

 

Usnesení č. 5/2/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle pozvánky. 

 

Usnesení č. 5/3/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje Inventarizační zprávu obce za rok 2022 v předloženém znění. 

 

Usnesení č. 5/4/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje hospodaření v obecních lesích za rok 2022 dle předložené zprávy. 

 

Usnesení č. 5/5/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce odborného lesního 

hospodáře mezi obcí a Ing. Janem Trávníčkem, Višňové 354, IČ: 04602692, kterým dochází k navýšení 

odměny. 

 

Usnesení č. 5/6/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Příkazní smlouvy na provádění těžby a další činnost na lesních 

pozemcích ve vlastnictví obce  na dobu určitou od 1.1.2023 do 31.12.2024 mezi obcí a p. Karlem 

Smejkalem, Jamolice č. 130, IČ: 18804543 v předloženém znění. 

 

Usnesení č. 5/7/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na věcné prostředky ve výši 40 000,- Kč 

z programu Podpora jednotek SDH obcí JMK pro rok 2023 vyhlášeného Jihomoravským krajem, 

spoluúčast obce min 30 %. 

 

Usnesení č. 5/8/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci ve výši 35 000,- Kč z programu Podpora 

venkovských prodejen JMK pro rok 2023 vyhlášeného Jihomoravským krajem, obec uhradí 50 % 

spoluúčast ve výši 35 000,- Kč, celkem bude Jednotě vyplaceno 70 000,- Kč.  

 

Usnesení č. 5/9/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci z programu JMK Podpora adaptačních opatření 

na změnu klimatu v roce 2023, program DT3 na následnou péči o zeleň ve výši 80 000,- Kč, 

spoluúčast obce ve výši 30 %. 

 

Usnesení č. 5/10/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci Nadaci ČEZ ve výši 100 000,- Kč na pořízení 

herní sestavy vedle workoutového hřiště.  

 

Usnesení č. 5/11/2023  

Zastupitelstvo obce uděluje souhlas s provedením údržby na pozemcích obce p.č. 5421/1, 5420/6, 

5420/1, 5369, 5419/1, 5419/2, 5067, k.ú. Jamolice, LV 10001 v lokalitě v Hájcích na rok 2023 žadateli, 

https://dotace.kr-jihomoravsky.cz/Grants/20869-506-Podpora+adaptacnich+opatreni+na+zmenu+klimatu+v+roce+2023.aspx
https://dotace.kr-jihomoravsky.cz/Grants/20869-506-Podpora+adaptacnich+opatreni+na+zmenu+klimatu+v+roce+2023.aspx


který bude přílohou žádosti o dotace v rámci výzvy Programu péče o krajinu vyhlášenou Agenturou 

ochrany přírody a krajiny. 

 
Usnesení č. 5/12/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje výpůjčku pozemků, a to část pozemku par.č. 5109/1 o výměře 1000 m2 - 

celková výměra 5419 m2, druh pozemku - ostat. plocha, nepl. půda, část pozemku par.č. 5797 - zjed. 

evid. (KN 5785 – ost. plocha) o výměře 400 m2 - celková výměra 1459 m2, část pozemku par.č. 5107/1 

o výměře 8250 m2 – celková výměra 9271 m2, druh pozemku - ost. plocha, sportoviště, par.č. 5107/8 o 

výměře 35 m2, druh pozemku  - ost. plocha, jiná plocha a par.č. 5107/7 o výměře 148 m2, druh pozemku 

- ost. plocha, jiná plocha, zapsaných na LV 10001, obec a k.ú. Jamolice  na dobu určitou od 1.3.2023 

do 28.2.2033 a uzavření smlouva o výpůjčce s TJ Jamolice, z.s., se sídlem čp. 240, 672 01 Jamolice , 

IČ: 456 69 414 

 

Usnesení č. 5/13/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje a bere na vědomí zprávu hodnotící komise na akci Lokalita pro bydlení U 

Hřiště, Jamolice, kdy nejnižší nabídku podala spol. Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., Popice 11, IČ: 

29366186, která podala na základě výzvy nejnižší nabídku ve výši 9 537918,11+ DPH, tj. 11 540 880,91 

Kč včetně DPH, z toho je dílčí cena pro obce Jamolice 7 186 908,08 bez DPH a pro VAK Třebíč 

2 351 010, 03 Kč. 

 

Usnesení č.   5/ 14 /2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr zhotovitele spol. Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., Popice 11, IČ: 

29366186, která podala na základě výzvy nejnižší nabídku ve výši 9 537918,11+ DPH, tj. 11 540 880,91 

Kč na akci Lokalita pro bydlení U Hřiště, Jamolice, z toho objekty obce 7 186 908,08, objekty VAK 

Třebíč 2 351 010,03 Kč.  

 

Usnesení č. 5/15/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Jamolice a spol. Inženýrské stavby 

Jebáček s.r.o., Popice 11, IČ: 29366186, která podala na základě výzvy nejnižší nabídku pro objekty 

obce ve výši 7 186 908,08 Kč + DPH. 

 

Usnesení č. 5/16/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje společnou výzvu na podání nabídek, jejíž součástí je i smlouva o dílo 

s názvem Inženýrská činnost při akci „Lokalita pro bydlení U Hřiště, Jamolice -  TDI a BOZP , starostka 

zašle výzvu minimálně  třem subjektů emailem, bez uveřejnění na úřední desce,  v projednaném a 

předloženém znění. 

 

Usnesení č. 5/17/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluj uzavření Smlouvy o dílo na provedení autorského dozoru v předloženém 

znění s spol. PROfi Jihlava, Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava, 18198228. 

  

Usnesení č. 5/18/2023  

Zastupitelstvo obce uděluje souhlas s projektovými záměry – investičními prioritami Mateřské školy, 

p.o. Jamolice č.p. 57 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 5/19/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemeno č.: ZN330067985/001-

GPM, kterou se zřizuje věcné břemeno k pozemku parc. č. 4853/7 vedeného na LV 10001, pro obec a 

k.ú. Jamolice za úplatu ve výši 1000,- Kč se spol. E.GD, a.s., Lidická 1873/36, Brno, IČ: 280 85 400 a 

obcí Jamolice v předloženém znění.  

 

Usnesení č. 5/20/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje přílohu č. 25 ke smlouvě č. 204/05/98 a č. 204/05/97, kterou se stanovuje 

cena za uložení odpadu, svoz a manipulace s odpadovou nádobou pro spol. ESKO -T, s.r.o. Třebíč, IČ: 

25333411 dle předloženého dokumentu. 

 



 

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí  

-  stavy na bankovních účtech obce 

-  Výroční zprávu o poskytování informací dle zák. 106/1999 Sb. za rok 2022.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------             ----------------------------------- 

Ing. Pavla Kudláčková,  v.r.                Dana Jarolímová, v.r.          

místostarostka                             starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


